
UCHWAŁA NR LXXI/363/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2024 r.poz. 609 t.j.) oraz 211, art. 212,  art. 214, art. 215 i art. 216, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  61.551.644,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 37.174.920,97 zł; 

2) dochody majątkowe – 24.376.723,06 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 66.375.210,53 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 36.761.884,40 zł; 

2) wydatki majątkowe – 29.613.326,13 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki zlecone na 2024 r.” do uchwały budżetowej nr LXVII/334/2023 
Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 
publicznych na 2024 r.” do uchwały budżetowej nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki w zakresie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na 2024 r.” do uchwały budżetowej nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na 2024 r.” do uchwały budżetowej nr 
LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Dochody budżetu na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 762 631,00 912,00 3 763 543,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 629 631,00 637,00 3 630 268,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 637,00 637,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 133 000,00 275,00 133 275,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 275,00 275,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 879 293,00 2 485,57 13 881 778,57

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 103 816,00 485,57 3 104 301,57

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 38 067,00 485,57 38 552,57

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

252 500,00 2 000,00 254 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 401 125,76 7 011,00 2 408 136,76

85295 Pozostała działalność 275 525,76 7 011,00 282 536,76

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

30 720,00 960,00 31 680,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 051,00 6 051,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 327 750,00 3 600,00 3 331 350,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 600,00 3 600,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 3 600,00 3 600,00

Razem: 61 537 635,46 14 008,57 61 551 644,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Wydatki budżetu na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 661 986,84 3 397,57 12 665 384,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 280 118,43 3 397,57 1 283 516,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 280 118,43 3 397,57 1 283 516,00

852 Pomoc społeczna 4 813 020,76 7 011,00 4 820 031,76

85295 Pozostała działalność 494 025,76 7 011,00 501 036,76

3110 Świadczenia społeczne 249 041,76 5 933,00 254 974,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 118,00 8 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 634,00 960,00 67 594,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 055 944,00 3 600,00 6 059 544,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 600,00 3 600,00

2460

Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finasów
publicznych

0,00 3 600,00 3 600,00

Razem: 66 361 201,96 14 008,57 66 375 210,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 1



 
 
Załącznik nr 3  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w 2024 r.  
                  w złotych 

                   

     z tego:       z tego:     
                   

            z tego:    z tego: 
                   

  §  Dotacje       z tego:   wydatki na   w tym: 
Dział Rozdział / Nazwa 

ogółem 
Dotacje 

 

Dotacje 
Wydatki ogółem       programy 

Wydatki 
 na programy 

  grupa    Wydatki bieżące 
wydatki 

 wydatki 
dotacje na świadczenia na 

finansowane z 
inwestycje i 

finansowane z        

     bieżące  majątkowe   wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem           

jednostek zadania rzecz osób 
 

zakupy           

i składki od realizacją ich środków, o 
 

środków, o           

budżetowych, bieżące fizycznych; 
 

inwestycyjne           nich naliczane statutowych których mowa  których mowa                

            zadań;   w art. 5 ust. 1   w art. 5 ust. 1 

               pkt 2 i 3   pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 483 276,19 483 276,19  0,00 483 276,19 483 276,19 483 276,19 2 000,00 481 276,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 483 276,19 483 276,19  0,00 483 276,19 483 276,19 483 276,19 2 000,00 481 276,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 483 276,19 483 276,19  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 7 476,00 7 476,00 7 476,00 0,00 7 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00  0,00 473 800,19 473 800,19 473 800,19 0,00 473 800,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 500,00 3 500,00  0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 358,14 3 141,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 500,00 3 500,00  0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 358,14 3 141,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 3 500,00 3 500,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 50,79 50,79 50,79 50,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 7,35 7,35 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 3 141,86 3 141,86 3 141,86 0,00 3 141,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 72 805,45 72 805,45  0,00 72 805,45 72 805,45 72 805,45 72 805,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 805,45 72 805,45  0,00 72 805,45 72 805,45 72 805,45 72 805,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 72 805,45 72 805,45  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 72 805,45 72 805,45 72 805,45 72 805,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Urzędy naczelnych organów władzy                

751   państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 88 337,00 88 337,00  0,00 88 337,00 88 337,00 46 137,00 13 830,65 32 306,35 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   sądownictwa                

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
1 374,00 1 374,00 

 
0,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

                  

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 1 374,00 1 374,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wybory do rad gmin, rad powiatów i                

   sejmików województw, wybory wójtów,                

 75109  burmistrzów i prezydentów miast oraz 70 103,00 70 103,00  0,00 70 103,00 70 103,00 27 903,00 12 456,65 15 446,35 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   referenda gminne, powiatowe i                

   wojewódzkie                

 
Strona 1 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 1



     z tego:       z tego:     
                   

            z tego:    z tego: 
                   

  §  Dotacje       z tego:   wydatki na   w tym: 
Dział Rozdział / Nazwa 

ogółem 
Dotacje 

 

Dotacje 
Wydatki ogółem       programy 

Wydatki 
 na programy 

  grupa    Wydatki bieżące 
wydatki 

 wydatki 
dotacje na świadczenia na 

finansowane z 
inwestycje i 

finansowane z        

     bieżące  majątkowe   wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem           jednostek zadania rzecz osób  zakupy           i składki od realizacją ich środków, o  środków, o           

budżetowych, bieżące fizycznych; 
 

inwestycyjne           nich naliczane statutowych których mowa  których mowa 
               

            zadań;   w art. 5 ust. 1   w art. 5 ust. 1 

               pkt 2 i 3   pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 70 103,00 70 103,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00  0,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 1 412,28 1 412,28 1 412,28 1 412,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 204,37 204,37 204,37 204,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  0,00 10 840,00 10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 8 496,35 8 496,35 8 496,35 0,00 8 496,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 860,00 16 860,00  0,00 16 860,00 16 860,00 16 860,00 0,00 16 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 16 860,00 16 860,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 16 860,00 16 860,00 16 860,00 0,00 16 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00  0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00  0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 2 000,00 2 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 257 485,76 1 257 485,76  0,00 1 257 485,76 1 257 485,76 1 022 944,00 871 224,00 151 720,00 0,00 234 541,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 012 680,00 1 012 680,00  0,00 1 012 680,00 1 012 680,00 1 012 180,00 871 224,00 140 956,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 1 012 680,00 1 012 680,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
0,00 0,00 

 
0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

wynagrodzeń 
 

                  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 675 594,00 675 594,00 675 594,00 675 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00  0,00 40 888,46 40 888,46 40 888,46 40 888,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00  0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00  0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00  0,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00  0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
0,00 0,00 

 
0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

telekomunikacyjnych 
 

                  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00  0,00 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00  0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
0,00 0,00 

 
0,00 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

socjalnych 
 

                  

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
0,00 0,00 

 
0,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

samorządu terytorialnego 
 

                  

 
 

Strona 2 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 2



     z tego:       z tego:     
                   

            z tego:    z tego: 
                   

  §  Dotacje       z tego:   wydatki na   w tym: 
Dział Rozdział / Nazwa 

ogółem 
Dotacje 

 

Dotacje 
Wydatki ogółem       programy 

Wydatki 
 na programy 

  grupa    Wydatki bieżące 
wydatki 

 wydatki 
dotacje na świadczenia na 

finansowane z 
inwestycje i 

finansowane z        

     bieżące  majątkowe   wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe udziałem           jednostek zadania rzecz osób  zakupy           i składki od realizacją ich środków, o  środków, o           

budżetowych, bieżące fizycznych; 
 

inwestycyjne           nich naliczane statutowych których mowa  których mowa 
               

            zadań;   w art. 5 ust. 1   w art. 5 ust. 1 

               pkt 2 i 3   pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
0,00 0,00 

 
0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

członkami korpusu służby cywilnej 
 

                  

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
0,00 0,00 

 
0,00 5 341,54 5 341,54 5 341,54 5 341,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zatrudniający 
 

                  

 85295  Pozostała działalność 244 805,76 244 805,76  0,00 244 805,76 244 805,76 10 764,00 0,00 10 764,00 0,00 234 041,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                
  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 244 805,76 244 805,76  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 234 041,76 234 041,76 0,00 0,00 0,00 0,00 234 041,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 10 764,00 10 764,00 10 764,00 0,00 10 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 046 042,00 3 046 042,00  0,00 3 046 042,00 3 046 042,00 427 722,00 377 560,00 50 162,00 0,00 2 618 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Świadczenia rodzinne, świadczenie z                

 
85502 

 funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
3 007 000,00 3 007 000,00 

 
0,00 3 007 000,00 3 007 000,00 388 680,00 377 560,00 11 120,00 0,00 2 618 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00   ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  

                  

   ubezpieczenia społecznego                

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 3 007 000,00 3 007 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 2 618 320,00 2 618 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 618 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00  0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00  0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00  0,00 311 000,00 311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
0,00 0,00 

 
0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Solidarnościowy 
 

                  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00  0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00  0,00 7 240,00 7 240,00 7 240,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00  0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
0,00 0,00 

 
0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

socjalnych 
 

                  

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
0,00 0,00 

 
0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

członkami korpusu służby cywilnej 
 

                  

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
0,00 0,00 

 
0,00 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

zatrudniający 
 

                  

 85503  Karta Dużej Rodziny 42,00 42,00  0,00 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 42,00 42,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  0,00 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Składki na ubezpieczenie zdrowotne                

 
85513 

 opłacane za osoby pobierające niektóre 
39 000,00 39 000,00 

 
0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   świadczenia rodzinne oraz za osoby  

                  

   pobierające zasiłki dla opiekunów                

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu                

   państwa na realizację zadań bieżących z                

  2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 39 000,00 39 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zadań zleconych gminie (związkom gmin,                

   związkom powiatowo-gminnym) ustawami                

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00  0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem: 4 953 446,40 4 953 446,40  0,00 4 953 446,40 4 953 446,40 2 058 384,64 1 337 778,24 720 606,40 0,00 2 895 061,76 0,00 0,00 0,00 0,00 
                   

 
 
 

Strona 3 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych na 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z spoza sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom ( OSP) 0,00 0,00       6 000,00     

2 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000,00    0,00    0,00    

3 801 80104 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy      4 810,81    

4 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazanaz budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

    3 500 000,00    

5 921 92195 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 

sfinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pozytku publicznego 

0,00    0,00    55 000,00    

6 926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 

sfinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00    0,00    108 000,00    

Ogółem: 320 000,00    0,00    3 673 810,81    

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z  sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Starostwo Powiatowe w Słubicach) 0 0 1 283 516,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/363/2024

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 1



2 851 85195 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych/Starostwo Powiatowe w Słubicach/ 0,00    0,00    150 000,00    

3 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Miejsko 
Gminny Ośrodek Kultury w Cybince/ 732 000,00    0,00    0,00    

4 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Biblioteka 
Publiczna w Cybince/ 612 000,00    0,00    0,00    

Ogółem: 1 344 000,00    0,00    1 433 516,00    
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 2



  
  
  
  
  
  

  DOCHODY I WYDATKI W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19  NA 2024 R. 
 
                                                           D O C H O D Y  W Y D A T K I 

 Klasyfikacja  Klasyfikacja  Rodzaj dochodu Kwota zł. 
 Dział  Rozdz.  § 

 Rodzaj wydatku 
 

Kwota zł. 
 Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Dochody w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 
„Modernizacja obiektu ZS Cybinka” 

Wydatki w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 
„Modernizacja obiektu ZS Cybinka” 

Oświata i wychowanie  801   Oświata i wychowanie  801   
Szkoły podstawowe   80101  Szkoły podstawowe   80101  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

1.394.887,56   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.394.887,56   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja i przebudowa 
dróg: Cybinka ul. Ogrodowa, ul. Słoneczna, ul. Robotnicza, ul. 
Sienkiewicza, ul. Krótka, ul. Grunwaldzka oraz remont drogi Rąpice - 
Mielesznica 

Wydatki w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja i przebudowa dróg: 
 Cybinka ul. Ogrodowa, ul. Słoneczna, ul. Robotnicza, ul. Sienkiewicza,  
ul. Krótka, ul. Grunwaldzka oraz remont drogi Rąpice - Mielesznica 
 

Transport i łączność  600   Transport i łączność  600   
Drogi publiczne gminne   60016  Drogi publiczne gminne   60016  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

3.766.572,36   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3.766.572,36   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa i modernizacja dróg 
gminnych w m. Rąpice ul. 1 Maja, w m. Białków od działki ewid. 4/15 do 
działki nr 255/2, w m. Urad ul. Wiedeńska oraz w m. Kłopot (budowa 
chodnika) od budynku nr 44 do budynku nr 60 

Wydatki  w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa i modernizacja dróg 
gminnych w m. Rąpice ul. 1 Maja, w m. Białków od działki ewid. 4/15 do 
działki nr 255/2, w m. Urad ul. Wiedeńska oraz w m. Kłopot (budowa 
chodnika) od budynku nr 44 do budynku nr 60 

Transport i łączność  600   Transport i łączność  600   

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/363/2024

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 1



Drogi publiczne gminne   60016  Drogi publiczne gminne   60016  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

960.000,00   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

960.000,00   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa i modernizacja dróg 
gminnych w m. Cybinka ul. Wileńska, ul. Matejki, ul. Leśna i Wojska 
Polskiego 

Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa i modernizacja dróg 
gminnych w m. Cybinka ul. Wileńska, ul. Matejki, ul. Leśna i Wojska 
Polskiego 

Transport i łączność  600   Transport i łączność  600   
Drogi publiczne gminne   60016  Drogi publiczne gminne   60016  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

2.648.777,05   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2.648.777,05   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Rozświetlamy Polskę 
 

Wydatki w zakresie realizacji zadania pn.: Rozświetlamy Polskę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   
Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1.016.880,00   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.016.880,00   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja zabytków 
kościelnych 

Wydatki w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja zabytków kościelnych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   92120  
Środki z F-szu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3.430.000,00   6090 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

3.430.000,00   6570 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa infrastruktury 
sportowej w gminie Cybinka 

Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa infrastruktury sportowej w 
gminie Cybinka 

Kultura fizyczna  926   Kultura fizyczna  926   
Obiekty sportowe   92601  Obiekty sportowe   92601  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 2



Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

1.690.456,09   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.690.456,09   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania związanego z refundacją podatku 
VAT 

Wydatki w zakresie realizacji zadania związanego z refundacją podatku VAT 

Pomoc społeczna  852   Pomoc społeczna  852   
Pozostała działalność   85295  Pozostała działalność   85295  
Środki z F-szu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6.051,00   2180 Świadczenia społeczne 5.933,00   3110 

     Zakup materiałów i wyposażenia 118,00   4210 
 

Ogółem dochody: 
 

14.913.624,06 
    

Ogółem wydatki: 
 

 
14.913.624,06 

   

  
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU  
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA -  NA 2024 R. 

                  w złotych 
 D O C H O D Y  W Y D A T K I 

 Klasyfikacja  Klasyfikacja  Rodzaj dochodu Kwota zł. 
 Dział  Rozdz.  § 

 Rodzaj wydatku 
 

Kwota zł. 
 Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 
Dochody w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z 
Ukrainy 

 
Wydatki w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 
 

Rodzina  855   Rodzina  855   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1.774,00   3290 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1.774,00   2100 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00   4740 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów 
edukacyjnych będącymi dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami 
Ukrainy 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych 

będącymi dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy 

Różne rozliczenia  758    Oświata i wychowanie  
 801 

  

 Szkoły podstawowe    80101  
 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.442,00    4350435
0 

Różne rozliczenia finansowe   75814  

 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00    4370 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/363/2024

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

25.036,00   2100  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 14.424,01      4750 

 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
 

 3.859,18     4850 

 Przedszkola     80104  
 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 

 4.810,81     2340 

Dowożenie uczniów do szkół     80113   

 

    

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 500,00     4370 

 
Ogółem dochody: 

 
26.810,00 

    
Ogółem wydatki: 

 

 
26.810,00 

   

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2024 r.                    

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
 

1. Zwiększenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

700 70005 

70007 

0630 

0630 

637,00 

275,00 

Zwiększa się plan dochodu w zakresie otrzymanego zwrotu kosztów procesu 
sądowego wraz z kosztami nadania klauzuli wykonalności w ramach 
prowadzonych postępowań dotyczących nieruchomości gruntowej i 
mieszkaniowej. 

756 75616 0360 485,57 Dokonuje się zwiększenia planu dochodu w zakresie otrzymanego od urzędu 
skarbowego podatku od spadków i darowizn. 

756 75618 0690 2.000,00 Na zwiększenie planu dochodu składa się opłata  z tytułu udzielenia ślubu poza 
siedzibą USC. 

852 85295 0960 960,00 Zwiększa się plan dochodu w zakresie wpłaconej darowizny z przeznaczeniem na 
organizację wyjazdu dla uczestników Klubu Senior+. 

852 85295 2180 

 

6.051,00 Na zwiększenie planu dochodu składają środki na realizację zadania w zakresie 
wypłat refundacji podatku VAT. 

900 90005 2460 3.600,00 Zwiększenie planu dochodu występuje w zakresie realizacji zadania pn. „Czyste 
powietrze”. 

Razem: 14.008,57  

 
 

2. Zwiększenie planu wydatków: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

600 60014 6300 3.397,57 Dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w 
Słubicach, która wynika w zakresie rozliczenia realizacji następujących zadań: 

· Przebudowa chodnika w Cybince na ul. Dąbrowskiego – występuje 
zmniejszenie dotacji o kwotę 10.224,02 zł (było 163.396,65 zł, jest 
153.172,58 zł), 

· Przebudowa drogi powiatowej Cybinka-Kłopot od km. 9+400 do km. 
11+640 - występuje zwiększenie dotacji o kwotę 13.621,64 zł (było 
1.116.721,78 zł, jest 1.130.343,42 zł), 

852 85295 3110 

4210 

4300 

5.933,00 

118,00 

960,00 

Zwiększenie planu wydatku wynika w zakresie wpłaconej darowizny celowej na 
organizację wyjazdu dla uczestników Klubu Senior+  oraz w zakresie realizacji 
zadania dotyczącego wypłat  refundacji podatku VAT. 

900 

 

90005 

 

2460 

 

3.600,00 Zwiększenie planu wydatku występuje w zakresie realizacji zadania pn. „Czyste 
powietrze”. 

Razem: 14.008,57  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B53E847-73AC-4949-852C-9867F606B2BB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/363/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


